

**Ølkælderen Slippen ApS**  
Nygade 15, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 35 66 46 96**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020

---

Hans Jørgen Moustgaard Bækgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ølkælderen Slippen ApS Nygade 15 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 35 66 46 96 Stiftet: 17. februar 2014 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Moustgaard Bækgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive café og værtshus, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 178 kr. mod 2.718 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.224</b>	<b>376.598</b>
1 Personaleomkostninger	-323.943	-373.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.348	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.933</b>	<b>3.198</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.755	-480
<b>Resultat før skat</b>	<b>178</b>	<b>2.718</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>178</b>	<b>2.718</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	178	2.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178</b>	<b>2.718</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>57.053</u>	<u>57.654</u>
Varebeholdninger i alt	<u>57.053</u>	<u>57.654</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	1.680	7.350
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.680</u>	<u>71.350</u>
Likvide beholdninger	<u>85.490</u>	<u>114.237</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>144.223</u></b>	<b><u>243.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>159.223</u></b>	<b><u>258.241</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	60.000	60.000
4 Overført resultat	<u>13.347</u>	<u>13.169</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.347</u></b>	<b><u>73.169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.420	70.504
Anden gæld	<u>22.456</u>	<u>114.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.876</u>	<u>185.072</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.876</u></b>	<b><u>185.072</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>159.223</u></b>	<b><u>258.241</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	318.434	369.475
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.509</u>	<u>3.925</u>
	<b><u>323.943</u></b>	<b><u>373.400</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.755</u>	<u>480</u>
	<b><u>2.755</u></b>	<b><u>480</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	13.169	10.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>178</u>	<u>2.718</u>
	<b><u>13.347</u></b>	<b><u>13.169</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 15 t.kr.		